orphenadrine citrate ๓๕ mg + paracetamol ๔๕๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๙๗๓๕๒๓) จำนวน ๔๙๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๔,๘๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันแปดร้อยหกสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี